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Lactoangin Forte, spray do gardła, 30g
 

Nasza cena: 18,02 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30g

Postać SPRAY D/GARDLA

Producent IBSS BIOMED S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Inne

Opis produktu
 

Opis

Lactoangin Forte, spray do gardła, 30g

Lactoangin® Forte jest wyrobem medycznym o unikalnym składzie przeznaczonym do wspomagania leczenia wirusowych,
bakteryjnych i grzybiczych infekcji gardła i migdałków podniebiennych u dzieci po ukończeniu 12. roku życia i dorosłych.

Lactoangin® Forte zawiera aktywny supernatant probiotyczny – postbiotyk, który tworzą związki naturalnie produkowane przez żywe
bakterie kwasu mlekowego z rodzaju Lactobacillus. Supernatant wykazuje właściwości przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne i
przeciwgrzybicze. Ponadto, wyrób zawiera ekstrakt z porostu islandzkiego, który powleka błonę śluzową gardła, tworząc warstwę
ochronną przed czynnikami drażniącymi i łagodząc stan zapalny. Mentol oraz olejek miętowy zmniejszają ból i podrażnienia błony
śluzowej gardła, pozostawiając uczucie chłodu i świeżości; dodatkowo wykazują działanie antyseptyczne. Glicerol nawilża gardło
zatrzymując wilgoć w miejscu aplikacji.

Skład

Supernatant probiotyczny bakterii kwasu mlekowego z rodzaju Lactobacillus, mentol, olejek miętowy, porost islandzki i substancje
pomocnicze: woda oczyszczona, glicerol, glikol propylenowy, aromaty naturalne, sorbinian potasu, guma ksantanowa, polisorbat 20,
sukraloza.

Zastososowanie

Lactoangin® Forte stosuje się w celu:

wspomagania leczenia stanów zapalnych gardła i migdałków podniebiennych wywołanych przez wirusy, bakterie, grzyby lub
zakażenia mieszane,
łagodzenia bólu i zaczerwienienia gardła oraz migdałków podniebiennych,
łagodzenia uczucia pieczenia, suchości i drapania w gardle, dzięki czemu zmniejszony zostaje odruch kaszlu,
nawilżenia śluzówki gardła.
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Lactoangin® Forte przywraca równowagę mikrobiomu gardła. Prawidłowy mikrobiom odgrywa kluczową rolę w ochronie przed
niekorzystnymi drobnoustrojami i w zapobieganiu rozwojowi chorób.

Dawkowanie

Dzieci po ukończeniu 12. roku życia i dorośli: 2-3 dawki preparatu do 4 razy na dobę lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

W przypadku pominięcia dawki należy przyjąć kolejną. Nie należy przyjmować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.

Ciąża

Nie określono bezpieczeństwa stosowania preparatu w okresie ciąży i karmienia piersią.
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